



یادداشت روز

نشانه‌ای از شکست

راهبرد اسرائیل

جنگ رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و کرانه باختری هفته پنجم را پشت‌سر گذاشت اما هنوز رژیم غاصب به آنچه به عنوان «هدف اصلی» در جنگ ترسیم کرد، نزدیک نشده‌است. هدف‌گذاری آن نه کشتار ساکنان غزه و نه ورود زمینی به غزه بوده‌است؛ هدف‌گذاری آن اخراج مقاومت و به‌خصوص حماس از غزه بود که به‌طور مکرر در اظهارات مقامات ارتشد رژیم غاصب آمده است. اسرائیل، آمریکا و دولت‌های اروپایی به‌طور آشکار و بعضی دولت‌های دیگر به‌صورت غیر آشکار در اخراج از میان برداشتن یا سرخود مقاومت فلسطینی از غزه همداستان شدند و امکانات عظیمی را برای آن پای کار آوردند و هنوز هم شاهد اعزام روزانه هواپیماهای باری حامل سلاح از آمریکا و اروپا به تل آویو هستیم. مخالفت دولت‌های غربی با ارتش‌پس در جنگ هم از یک‌سو است. هیندستی را بیابان می‌کند و از سوی دیگر معب بودن ریسین به این اهداف را نشان می‌دهد. بر این اساس به‌نظر می‌آید این جنگ حتی اگر با اعلام آتش‌پس موقت هم - بنا به مصالح غرب و رژیم غاصب - همراه نشود، فعلا از نفس نمی‌افتد. تد زانه‌ای که کملا از هدف در نظر گرفته شده میاوس گردند، تنهاچاه مشترک آنان علیه مردم غزه استعمار پیدا می‌کند. در این خصوص گفتنی‌هایی وجود دارد:

۱- خالی کردن غزه از مقاومت فلسطینی یک هدف توافق‌شده بین‌المللی و منطقه‌ای بوده که مدت‌ها پیش از وقوع عملیات عظیم طوفان الاقصی طراحی گردیده است. یک سنسنه که از درون دولت نتائیاوه بیرون آمده بیانگر آن است که آنان در روند‌عادی‌سازی عربی – اسرائیلی، مقاومت فلسطین را مهم‌ترین مانع به حساب آورده‌اند و از میان برداشتن مقاومت فلسطین را شرط لازم اجبای روند عادی‌سازی – که طی دو سال اخیر متوقف شده بود - دانسته و بر این اساس اجرای یکی از این سه سناریو برای اداره غزه ضروری خوانده‌اند؛ اول تسری وضع اداری کرانه باختری به نوار غزه – یعنی ترکیب ارتش اسرائیل و حکومت خودگردان – به‌گونه‌ای که یگان‌هایی از ارتش اسرائیل در غزه حضور داشته باشند و تسلیحات خودگردان هم در ارتش عمومی نظاری آن را به‌عهده بگیرد، به‌گونه‌ای که این ترکیب هرگونه اقدام ضدامن‌سازی را از غزه سلب نماید. دوم اشغال گوناگمدت غزه توسط ارتش اسرائیل و سپس سرخود آن به تشکیل‌ت خودگردان فلسطینی و گرفتن ضمانت‌هایی از آن که مهار مقاومت غزه جزو آن می‌باشد و در عین حال پذیرش این نکته از سوی دولت خودگردان که در صورت خروج ارتش اسرائیل به غزه ورود نماید. سوم اشغال گوناگمدت غزه، مقاومت و سپس سپردن اداره آن به هیئتی مرکب از مصر و اردن و تحت نظارت سازمان ملل.

رژیم غاصب پس از وقوع عملیات عظیم طوفان‌الاقصی، ابتدا با نگاه به سناریو دوم وارد غزه شد و مقامات آن از ریشه‌کن کردن مقاومت از غزه صحبت کردند. روش آنان این بود که با بمباران شدید غزه و زدن همه زیرساخت‌های خدماتی و آموزشی آن، مخازن زندگی در غزه را سلب کرده و مردم آن را ناگزیر کندن از باریکه‌ها خارج شوند و به غزه اسلپ کامل بر غزه، بغضی از جمعیت آن پس از غربالگری به غزه بازگردند و به اداره مشترک غزه توسط ارتش اسرائیل و تشکیل‌ت خودگردان نرسند. اینک دولت غه هفته از ورود زمینی رژیم غاصب به غزه گذشته‌است اما اثری از موفقیت رژیم غاصب در کوچاندن مردم از باریکه و تضعیف اثر مقاومت گروه‌های جهادی دیده نمی‌شود. در این اثنا دولت‌های آمریکا، اروپایی و بعضی دولت‌های منطقه‌ای به رژیم فرمانده‌اند، این طرح عملی نیست و باید به سراغ گزینه‌های دیگر رفت. بر این اساس مجموع عباس در روز جمعه گذشته، پس از شکست این مرحله، این‌طور جمع‌بندی کرد «هرگز نتوانر تکلیف ۱۹۴۸ را آوارگی ۱۹۶۷ را نخواهیم پذیرفت و هرگز این رژیم با اشغال بخش‌هایی از آن تحت هر عنوانی موافقت نخواهیم کرد».

۲-هم‌اینک طرح دوری مردم است. دولت‌های آمریکایی، اروپایی و بعضی دولت‌های عربی که در خارج کردن قدرت از دستس حماس همداستان می‌باشند، روی طرح بازگرداندن دولت خودگردان به غزه کار می‌کنند و رفتن آدم‌هایی هم رؤیای کرده‌اند. بعضی خبرها بیانگر آن است که در روزهای گذشته هم‌سازک سیم و موساد در قطر با نخست‌وزیر این کشور ملاقات و درباره طرح اداره غزه صحبت کرده‌اند. کما اینکه عرب‌های دیگری از آمریکا، فرانسه در این خصوص با بعضی دولت‌های منطقه‌ای رابزنی نموده و برای طرح اجرای ۲دولتی و تسلط تشکیل‌ت خودگردان بر غزه صحبت کرده‌اند.

در این میان مقامات آمریکایی از حمله کارن کریب گفته‌اند نمی‌توانند مانع ادامه جنگ شوند اما درباره لزوم متوقف کردن تلفات انسانی این به مقامات اسرائیل تذکر داده‌اند. مقامات حرف آن این است که جنگ در غزه با هدف شناسایی نیروهای مقاومت و از بین بردن آنها و اتمام ادت اساسیات متعلق به آنان از جمله تونل‌ها ادامه پیدا کنی ولی با شدت کمتر و در نهایت پس از دستسبایی اسرائیل به ضعیف‌جندی مقاومت فلسطین، تشکیل‌ت تحت ریاست محمود عباس در رام‌الله، اداره غزه نیز بزیرهدست گردند.

این برکنه گزیده هم البته با مشکلات زیادی مواجه است. مشکل اول آن، خود فلسطینی‌ها هستند؛ چرا که از یک‌سو مردم غزه و مقاومت فلسطینی نرده‌نبدانند و امکان جانسازای آنان از یکدیگر وجود ندارد کمااینکه این فاصله‌گذاری طی دو هفته اخیر به اندازه یک میلی‌متر هم پیشرفت نداشته است و از سوی دیگر محمود عباس و تشکیل‌ت خودگردان جایگاهی در میان فلسطینی‌ها و به‌خصوص در میان ساکنان غزه ندارد. شاید به همین دلیل است که محمود عباس در روز ووش پس از چند روز بی‌اعتباریتش با بازگرداندن تشکیل‌ت خودگردان بر غزه گفت «تنها در چارچوب یک راه‌حل فراگیر سیاسی آماده انجام مسؤلیت خود بر کرانه باختری، قدس و غزه است» و در حالی است که رژیم غاصب در حال اشغال، تسلط تلنگر اسرائیل بر کرانه باختری و قدس شرقی نمی‌دهد و سیاست‌های آن دایر بر محدود کردن مداوم سلاح‌های محمود عباس در اداره کرانه باختری بوده است.

۳-حکومت عباس و ارتش اسرائیل در غزه آغاز شده و هنوز به

نیمه راه هم نرسیده است. بر این اساس سرنوشته درگیری‌های کنونی را ملاقات سیاسی طرف‌های غربی – عربی رویت نمی‌کند. ارتش‌پس در پی سبک‌زدایی از مسووی طرف‌های رژیم غاصب و رویت رو به تسلط بر اقدامات جریانات مقاومت در غرق علیه اسرائیل نشان می‌دهد. جنگ روند صعودی خود را طی هفته‌های آینده حفظ می‌کند و مذاکرات سیاسی تأثیر عمده‌ای بر آن نخواهد داشت. البته این حالت ممکن است از سوی دو طرف کبیفته شود یعنی از یک‌سو عملیات نظامی اسرائیل با اقدامات امنیتی و اهداف خاص شناسایی شده دولت خود و از سوی دیگر عملیات مقاومت در منطقه که ۳۷ روز گذشته با هدف حفظ بازدارندگی در مقابل رژیم طرایی و اجرا شده، به سمت اهداف خاص که برای اسرائیل جنبه حیاتی دارد، سوقق پیدا کند. بر این اساس می‌توان گفت روند کنش‌ها و واکنش‌ها طی یک تا دو هفته آینده به احتمال زیاد بسبببار تمیل‌کننده خواهد بود. اگر مقاومت فلسطینی این بار زه زمانی بتواند عمل کند دو هفته گذشته مانع دستسبایی نیروهای زرهی دشمن به اهداف خود در غزه شده و در عین حال روند تلفات‌گیری از آن را افزایش دهد، روند آینده را تعیین می‌کند و به‌طور طبیعی بر روند سیاسی هم اثر می‌گذارد.

۴- مقاومت فلسطین در غزه تا این لحظه بیروز صحنه رژیم است، البته ارتش اسرائیل می‌تواند با استناد به بیش از ۱۱ هزار کشته و بیش از ۲۷ هزار زخمی که از زنان و کودکان و افراد غیرنظامی غزه گرفته است، دو صحنه کشته‌گیری خود را نزد بی‌هودیان بیروز بداند و روی آن تبلیغ کند، اما واقعیت این استست که در هیچ تقویم تاریخی از ججم جنایت رژیم صهیونیستی تکرار نمی‌شود. همین‌که مقاومت هنوز به مناطقی خارج از غزه شلیک می‌کند و هم‌زمان به‌طور روزانه به شکار تجهیزات و نیروهای زرهی دشمن در غزه می‌پردازد، بیروز میدان است. این در حالی است که به میزانی که دست مقاومت برای گرفتن تسلیحاتی عادی بسته است، دست رژیم طرایی در یافت پمب‌های چند تنی سنگرشکنی بسیار می‌باشد. در این صحنه نامتوازن، موفقیت از آن کسی است که بیروز می‌کند. در این میدان جنگ و در مقابل زنان و کودکان بی‌پناه مستضعو می‌کند. مردم در غزه می‌مانند و در این یعنی مقاومت جایگزین نمی‌نارند. کمااینکه «بلان ماسک» مدیرعامل اسپین‌گلس (تولیت‌ساز سابق) دوروز پیش خطاب به ارتش جنایتکار اسرائیل نوشت «اگر یک کودک را در غزه بکشید باعث خواهد شد تعداد اعضای سازمان افزایش یابد، افرادی که برای آن بین بردن شما آماده گذاشانی هستند».

سعدالله زاوسی

سرلشکر سلامی:

امروز جهان بیش از هر زمانی علیه آمریکا و اسرائیل متحد است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه امروز جهان بیش از هر زمانی علیه آمریکا و اسرائیل متحد است، گفت: ما اگر می‌خواستیم با جهاد تبیین، واقعیت‌ها و حقایق آمریکا را به جهان نشان دهیم و به مسلمانان بگوییم که آمریکا‌ها برای قتل عام کنندگان خودکوشی دروغ نمی‌توانند ما هزاران ساعت جهاد تبیین می‌کنیم تا واقعیت‌های غریبی با ارتش‌پس در جنگ هم از این جهاد ناگهانی را نشانان دهیم اما در وقایع اخیر خود آنان واقعیت‌نفرت‌انگیزشان را به جهانیان نشان دادند.

سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم اجتماع حافظان قرآن کریم استان تهران که در مصلاي امام خمینی(ع) تهران برگزار شد، طی سخنانی با اشاره به جنایات این رژیم زورهای رژیم صهیونیستی در نوار غزه گفت: وقایع این رژیم‌های غزه میدان تفسیر ایدئاسمانی قرآن است.

وی افزود، ما با یکی از مدرن‌ترین، پیشرفته‌ترین، مجهزترین،تجربه‌ترین، پیچیده‌ترین و درعین حال حساس‌ترین قدرتهای اطلاعاتی – امنیتی جهان در طول تاریخ بشر روبه‌رو هستیم. وقتی از دستگانه اطلاعاتی اسرائیل سخن می‌گوییم یعنی از جامع‌ترین ابزارها و فنون و تکنیک‌های پیشرفته همه سرخبات تاریخ جنگ‌های اطلاعاتی فرمانده کل سپاه با بیان اینکه معمولاً خطوط مقدم نیز همیشه مجهزترین و آماده‌ترین خطوط دفاعی و نظامی هستند، نشان دادیم که رژیم صهیونیستی در کرانه نوار باریک غزه از تمام ابزارهای اطلاعاتی خود بهره برد و شرایط را به گونه‌ای تنظیم کرد که بود که حتی یک حیوان کوچک هم نمی‌توانست از زیر دید اطلاعاتی آن عبور کند.

من مشابه این سیستم را در دیدگاه فلسطینی اشغال با لبنان می‌روم. امروز یهودی‌بلند چند متر، سیم‌های خاردار، مجهز به حساسه‌های راداریتی که در نقطه از یک بریده شود اثر آن اطلاعات را یک اتر زیر آسمان فراپراوهر را حراسی می‌کند. سرلشکر سلامی افزود، همچنین در کنار جاده مرزی، خاک‌های الکشده‌ای می‌برزند که اگر یک جوان از این

فارين پالیسی: جنگ غزه فاجعه تمام‌عیار برای آمریکاست

مجله تخصصی سیاست خارجی در آمریکا گفته است که جهان بعد از جنگ غزه، دیگر آن جهان پیشین نخواهد بود و این جنگ، تأثیرات ژئوپلیتیک گسترده بر فارقین‌بالیسی خواهد داشت.

فارين پالیسی در تحلیلی که از سوی استغن والت به نگارش در آمده می‌نویسد: از این جنگ اخیر غزه، پیامدهای گسترده‌ای خواهد داشت؛ من فکر نمی‌کنم که ما در استانه جنگ جهانی سوم باشیم. مهم‌ترین امر، این است که در میان شرق و غرب، سیر منطبق گسترش شش‌ماهه، اما حتی اگر جنگ به غزه محدود شود، به زودی به پایان برسد، پیامدهای قابل‌توجهی در سراسر جهان خواهد داشت. قبل از حمله فلانگیرانه حماس، آمریکا و اروپا در حال جنگ نیابتی علیه روسیه بودند، هدف آن‌ها این بود که روسیه را تا حدی تضعیف کنند که نتواند در آینده اقدامات مشابهی انجام دهد. حال جنگ اوکراین خوب نیست.ف: ضدحمله تهاجمی اوکراین متوقف شده بود و توان قدرت نظامی به تدریج به سمت مسکو تغییر می‌کرد و امیدها کم‌رنگ شده بود. آمریکا همچنین در حال راه انداختن جنگ اقتصادی علیه چین بود، قصد داشت بین چین را از تبدیل شدن به ابرقدرت تولید نیمه‌رساناها (تراشه‌های الکترونیکی) و هوش مصنوعی، محاسبات کوانتومی و سایر حوزه‌های با فناوری پیشرفته، بازدارد. در خاورمیانه، دولت یهود بایدن سعی داشتند تا برای عادی‌سازی روابط عربستان با اسرائیل، با ارائه نوعی تضمین امنیتی به ریاض و ششاد اجازه دسترسی به نفت هندو، عربستان را از نزدیک شدن به چین منصرف کند. با این حال، مشخص نمود که به نتیجه مطلوب می‌رسد. منتقدان هشدار داده بودند ناپایه گرفتن موضوع فلسطین و شیپهورزی از اقدامات خشن فزاینده اسرائیل در اراضی فلسطینی، خطر انفجار نهایی این ترازوی دامه‌دار برای سیاست خارجی ایالات متحده چیست؟

جنگ غزه چوب لای چرخ تلاش‌های آمریکا برای عادی‌سازی روابط عربستان و اسرائیل گذاشته‌است. منابع بر سر این توافق، آشکارا افزایش یافته و هرچه تعداد تلفات بیشتر شود، این موانع نیز بیشتر می‌شوند. جنگ غزه، با تلاش‌های برای صرف زمان و توجه مردم به خاورمیانه و معطوف کردن توجه و تلاش بیشتر به شرق آسیا، مداخل خواهد کرد. مسئله، محدودیت وقت و منابع است. بایدن و بلیکنی و دیگر مقامات ارتش نمی‌توانند هرچند روز یکبار به اسرائیل و دیگر کشورهای خاورمیانه بروند و گفتگو و هم‌زمان توجه کافی داشته باشند که به موضوعات دیگر اختصاص دهند. جنگ غزه، برای تابوان، ژاپن، قلیپین یا هر کشور دیگری که با فشار فزاینده چین مواجه است، خبر خوبی نیست. با توجه به اینکه در این جنگ در خاورمیانه، دو نانو ظهور کرده‌اند: فایعه اسرائیل که بر مبن، هرچوم در این بین، و شکست روند صلح و خامت اوضاع در آسیا، توانایی واکنشنگن برای واکنش موثر، به طور اجتناب‌ناپذیری از بین می‌رود، و به یاد داشته باشید که این تحلیل، فرض من این است که جنگ غزه، به لبنان یا ایران کشیده نمی‌یابد، که اگر این‌گونه شود، ایالات متحده و دیگران را به وضعیت جدید و مفرط‌تری سوق می‌دهد.

به گزارش «پایس آمریکا»، در ادامه تحلیل فارقین پالیسی خارتشان شده است: جنگ غزه، یک فاجعه برای اوکراین است. تمام توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرده و حمایت از مسئله ایالات متحده را دشوارتر می‌کند. جمهوری‌خواهان در مجلس نمایندگان در حال حاضر با این مسئله کمکی مخالفت می‌کنند و نظرسنجی گالوپ نشان داد که ۴۱ درصد از آمریکایی‌ها معتقدند که ایالات متحده بیش از حد از اوکراین حمایت می‌کند، در حالی که در ژوئن ۲۹، ۲۹ درصد چنین باوری داشتند. مشکل از این هم بزرگ‌تر است. درگیری در اوکراین به یک جنگ فرسایشی تبدیل شده، با این حال، ایالات متحده و خاندانش قادر به تولید مهمات کافی برای غن‌ن نیازهای اوکراین نخواهند و واکنشکنند، مجبور شده است بخشی از این مهمات را از بهارهایی در کره‌جنوبی و اسرائیل تأمین کند.اکنون اسرائیل، برخی از این گول‌های توپخانه‌ای سایر تسلیحات را دریافت می‌کند، آنچه در غزه اتفاق می‌افتد برای اتحادیه اروپا نیز خبر بدی است. حمله اوکراین، اتحادیه بین‌المللی کشورهای اروپایی را افزایش داده اما جنگ غزه باعث شعله‌ور شدن مجدد اختلافات اروپایی‌ها شده، برخی بدون قید و شرط از اسرائیل حمایت می‌کنند و برخی هم‌مدری بیشتری با فلسطینی‌ها نشان می‌دهند. هرچه جنگ طولانی‌تر شود، این شکاف‌ها نیز بیشتر می‌شوند.

جنگ به مسکو و پکن استقلال اندکی برای ترویج نظم جهانی چندقطبی ارئه می‌دهد. کاری که آن‌ها باید انجام دهند این است که یادآوری کنند که آمریکا در ۳۰ سال گذشته مهم‌ترین قدرت بزرگ در مدیریت خاورمیانه بوده و نتایج آن، جنگ فلسطینی در عراق، داعش، فایعه اسرائیل که بر مبن، هرچوم در این بین، و شکست روند صلح اسلو بوده است، جنگ غزه و واکنش آمریکا به آن، با مدت‌ها وپال گردن دیپلمات‌های آمریکایی خواهد شد. «هرگز گزینشی غریب» مورد اعتراض بسیاری از ملت‌ماتست. در نهایت، شکست تهاجم دروغ دروغ دروغ از اسرائیل، ممکن است اغبار او را برای همیشه لکدار کند، اما نهاد سیاست خارجی ایالات متحده نیز این حمله را پیش‌بینی نکرد و پالیس آن نیز تا در امروز کنگس نکرده اگر این شکست اخیر را یک نتیجه ناخواسته‌اند که اسرائیل همراه شود، سایر کشورها به نقطه اعتبار آمریکا، بلکه قضاوت و مجلس آمریکا از مسائل را نیز بر زمین خواهد خاند.

برحوم یک غلبه نظامی را از ایجاد کرده‌اند اما این فقط ظاهر، قضایا علاوه‌بر این، با دوربین‌های دید در شب و حرارت‌یاب و شنودهای اطلاعاتی و یک شبکه منابع انسانی گسترده و عمیق که در درون جامعه لبنان، سوریه و لبنان حضور دارند و با گشت‌های روزانه به شکل پیاده، موتوری، خودرویی، پهپادی و بالگردهای بدون سرنشین و باسرنشین همه چیز مهیا است و این برای ممانعت از عبور یک فرد است. وی گفت: رژیم صهیونیستی یک رژیم امنیتی است و فرض عبور واحدهای بزرگ از مرزهای تصنعی این رژیم وجود ندارد و نباید بکشد از عوامل فلانگیرکننده این رژیم بکشد اما با وجود همه این ابزارها و سامانه‌ها و دیدپیمان‌ها، حداقل ۱۵۰۰ جوان مبارز فلسطینی بیش از یک سال برای فلسطینی‌ها از این سیستم غیر قابل نفوذ بر حسب ملاقات‌ها متعارف تلاش کردند. همه حرکات را می‌سنجند و برآوردها را به‌روز می‌کنند. فرمانده کل سپه خارتشان کرد؛ با همه اینها ظاهر معمای عبور فلانگیرانه فلسطینی‌ها از این همه چارها و خاکریزها و موانع اطلاعاتی نشانسته است و هیچ‌کس هنوز اسرار این غلبه را نمی‌داند. اما مسئله اصلی این است که وقتی سخنانی در خط ۱۵۰۰ فلسطینی می‌توانند در مقدمه که مستحکم‌ترین خطوط دفاعی است بدون شلیک یک تیر تراود راهی اشغالی بیابان این است که در امریه سلاح‌ها از کار افتاده بوده است. ارتش اسرائیل در اطراف غزه دارای سیستم دفاعی مستحکم بود اما هیچ‌کس نتوانه این نفوذ نشده. این چیزی جز تسلی و بیابان قرآن نیست. قرآن وحی نبی است که سر راه است. سرلشکر سلامی عنوان کرد: درست است که امروز اسرائیلی‌ها با آتش

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه امروز جهان بیش از هر زمانی علیه آمریکا و اسرائیل متحد است، گفت: ما اگر می‌خواستیم با جهات تبیین، واقعیت‌ها و حقایق آمریکا را به جهان نشان دهیم و به مسلمانان بگوییم که آمریکا‌ها برای قتل عام آن‌ها از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند ما هزاران ساعت جهاد تبیین می‌کنیم تا واقعیت‌نفرت‌انگیزشان را به جهانیان نشان دادند.

سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: با این‌باره به عملیات طوفان الاقصی تأکید کرد: طوفان الاقصی ثابت کرد که نبرد پیشگیرانه مفهوم خود را از دست داده و تعمیق امنیت داخلی اسرائیل طرقتیبت خود را از دست داده و آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را بجای خود باقی بماند. بدون شک نصرت الهی بر اساس حقیقت نازل می‌شود و خداوند بر خود واجب کرد که نصرت مؤمنین را و ما ایمان داریم که نصرت‌انجام این نبرد یک پیروزی بزرگ برای فلسطینیان است.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه امروز جهان بیش از هر زمانی علیه آمریکا و اسرائیل متحد است، گفت: ما اگر می‌خواستیم با جهات تبیین، واقعیت‌ها و حقایق آمریکا را به جهان نشان دهیم و به مسلمانان بگوییم که آمریکا‌ها برای قتل عام آن‌ها از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند ما هزاران ساعت جهاد تبیین می‌کنیم تا واقعیت‌نفرت‌انگیزشان را به جهانیان نشان دادند.

سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: با این‌باره به عملیات طوفان الاقصی تأکید کرد: طوفان الاقصی ثابت کرد که نبرد پیشگیرانه مفهوم خود را از دست داده و تعمیق امنیت داخلی اسرائیل طرقتیبت خود را از دست داده و آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را بجای خود باقی بماند. بدون شک نصرت الهی بر اساس حقیقت نازل می‌شود و خداوند بر خود واجب کرد که نصرت مؤمنین را و ما ایمان داریم که نصرت‌انجام این نبرد یک پیروزی بزرگ برای فلسطینیان است.

انهدام شبکه تروریستی سلطنت طلب در کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان از انهدام شبکه تروریستی سلطنت‌طلب در کرمان خبر داد.
پس از اقدامات عملی سازمان گمنام اسلام زمان(ع) در سازمان کرمان از انهدام شبکه تروریستی سلطنت‌طلب در کرمان خبر داد.
پس از اقدامات عملی سازمان گمنام اسلام زمان(ع) در سازمان کرمان از انهدام شبکه تروریستی سلطنت‌طلب در کرمان خبر داد.
پس از اقدامات عملی سازمان گمنام اسلام زمان(ع) در سازمان کرمان از انهدام شبکه تروریستی سلطنت‌طلب در کرمان خبر داد.



سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: با این‌باره به عملیات طوفان الاقصی تأکید کرد: طوفان الاقصی ثابت کرد که نبرد پیشگیرانه مفهوم خود را از دست داده و تعمیق امنیت داخلی اسرائیل طرقتیبت خود را از دست داده و آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را بجای خود باقی بماند. بدون شک نصرت الهی بر اساس حقیقت نازل می‌شود و خداوند بر خود واجب کرد که نصرت مؤمنین را و ما ایمان داریم که نصرت‌انجام این نبرد یک پیروزی بزرگ برای فلسطینیان است.

سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: با این‌باره به عملیات طوفان الاقصی تأکید کرد: طوفان الاقصی ثابت کرد که نبرد پیشگیرانه مفهوم خود را از دست داده و تعمیق امنیت داخلی اسرائیل طرقتیبت خود را از دست داده و آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را بجای خود باقی بماند. بدون شک نصرت الهی بر اساس حقیقت نازل می‌شود و خداوند بر خود واجب کرد که نصرت مؤمنین را و ما ایمان داریم که نصرت‌انجام این نبرد یک پیروزی بزرگ برای فلسطینیان است.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه امروز جهان بیش از هر زمانی علیه آمریکا و اسرائیل متحد است، گفت: ما اگر می‌خواستیم با جهات تبیین، واقعیت‌ها و حقایق آمریکا را به جهان نشان دهیم و به مسلمانان بگوییم که آمریکا‌ها برای قتل عام آن‌ها از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند ما هزاران ساعت جهاد تبیین می‌کنیم تا واقعیت‌نفرت‌انگیزشان را به جهانیان نشان دادند.

سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: با این‌باره به عملیات طوفان الاقصی تأکید کرد: طوفان الاقصی ثابت کرد که نبرد پیشگیرانه مفهوم خود را از دست داده و تعمیق امنیت داخلی اسرائیل طرقتیبت خود را از دست داده و آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را بجای خود باقی بماند. بدون شک نصرت الهی بر اساس حقیقت نازل می‌شود و خداوند بر خود واجب کرد که نصرت مؤمنین را و ما ایمان داریم که نصرت‌انجام این نبرد یک پیروزی بزرگ برای فلسطینیان است.



آفتابه نداره!

گفت: «عمیخای لیاوه» وزیر گردشگری رژیم صهیونیستی گفته‌است هر کس پرچم فلسطین را در دست داشته باشد باید کشته شود!

گفتیم: این انسان‌نمای ردل و بی‌پدر و مادر، چند روز قبل هم گفته بود باید غزه را به بسبب امنی نابود کرد! و ها از تن به اعتراض کرده و اظهارات او را به زبان اسرائیل دانسته بود!

گفت: دو هفته قبل هم که بیش از ۱۶ تن از شهرکنشین‌های صهیونیست در حمله اشتباهی نظامیان رژیم صهیونیستی کشته شده بودند، لیاوه گفته بود این عده از مبارزان حماس بوده‌اند! و اظهارات او با اعتراض شدید خانواده افراد هلاک‌شده روبه‌رو شده بود.

گفتیم: یارو از کیوسک تلفن بیرون آمد، یکی از افرادی که بیرون منتظر بود پرسید: کار می‌کنه؟ و یارو گفت: آره! ولی عیبش اینه که آفتابه نداره!

سرلشکر موسوی:

رژیم صهیونیستی نبرد را باخته و شتابان در مسیر زوال و نابودی قدم برمی‌دارد

و افزود: رژیم صهیونیستی هرچه بیمارستان‌ها، مدارس، خانه‌های مردم را بمباران کند نمی‌تواند خسارات عملیات طوفان‌الاقصی را جبران کند.

وی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: طوفان‌الاقصی نسل‌های عطف و جهش راهبردی مبارزات آزادی‌بخش فلسطین و اصطلاحات رژیم کودک‌کش صهیونیستی است، آمریکا و اسرائیل سال‌ها به دنبال عادی‌سازی مسئله فلسطین بودند؛ بعضی از کشورها نیز همین نیت را داشتند، ولی طوفان‌الاقصی تمام نقشه‌های آنان را نقش بر آب کرد.

سرلشکر موسوی با بیان اینکه دنیا ماهیت واقعی رژیم صهیونیستی و آمریکا را بخوبی درک کرده، خاطرنشان کرد: خوبی وحشی‌گری استیکار جهانی برای تمام مردم دنیا ثابت شده است. فرمانده کل ارتش با بیان اینکه تمامی فرماندهان و استادان وظیفه دارند تا رویدادهای غزه و جنایات استیکار جهانی را برای دانشجویان بازگو کنند، افزود: همه مسئولان باید با اهتمام جدی، قضایای غزه و جنایات جنایت استیکار را برای دانشمندان و کارکنان وظیفه

دفاعی و اطلاعاتی تل‌آویو دیگر نمی‌توانند از آنها در برابر حولات فلانگیرانه محافظت کنند. اگر این مطلب به صورت کامل برای ساکنان ایالات ثبت شود، مجبور خواهند بود ابتدا از مناطق مرزی دوری و سپس به طول کل اسرائیل خارج شوند. من از اینکه چه حجم از اسرائیلی این خطر را کاملاً حس می‌کند، حیرت‌زده شدم.

تهدید دوم این است که تنها راه قابل اعتمادی که اسرائیل می‌تواند مشروطیت، منابع، زمان و متحمل را برای جنگیدن در چنین جنگ سختی آن‌هم با دشمنانی چنین زیاد به دست آورد، داشتن شرکای تراز‌نابذیر در خارج به رهبری ایالات متحده است. بایدن، در تلاش برای کمک به اسرائیل در رساتی هدف فوری خود یعنی برگزینی حماس در غزه، گام‌هایی را برداشته. اما جنگ اسرائیل علیه حماس در غزه مستلزم نبردهای شیری و خانه به خانه است که هزاران تلفات غیرنظامی شامل مردان، زنان و کودکان یک شهر را در بر می‌خواهد. شادت باید بنذریم که نابودی حماس برابر است و زیرساخت‌های نظامی این گروه در تونل‌های عمیق یک‌کیلومتری قرار گرفته‌اند. نباید انتظار داشت که اسرائیل به سرعت بتواند به هدف خود دست یابد.

سومین نگرانی عمیق و شاید مهم‌ترین آن این است که اسرائیل بدترین رهبر تاریخ خود دارد که فزاینده‌تر از رهبرانی در حمایت از فلسطینیان است. در غزه، من از حمایت بی‌چون و چرای نتانیاهو از پایگاه راست افراطی خود و سرزنش ملوم سرویس‌های امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل از سوی وی در جنگ حیرت‌زده شدم. بایدن، برای پندسنت اسرائیل، معنجان و زمان برای اسرائیل به حفظ هسته‌های گنبد ارکان حکومتی و مردم اسرائیل نیاز دارد که اکنون متأسفانه در این مسیر قرار نداریم.

تاریخ تحریف‌شدنی نیست

اسرائیل با اشغال فلسطین تاسیس شد

مورخ اسرائیلی تأکید کرد، اسرائیل، دولتی برآمده از استعمار و اشغالگری است و حمله ۷اکتبر حماس این واقعیت را تغییر نمی‌دهد. اسرائیل، دولتی آپارتاید است، وحمایت‌الجزیره تحلیلی از «بلان پایه» مورخ انگلیسی- اسرائیلی منتشر کرد که در آن تأکید شده تشکیل اسرائیل، عمل تفقدن صلح در خاورمیانه است. خشنودت‌پرستان می‌کنند: اخبار، تل‌آویو اعلام کرد که کشتار ۷ اکتبر حماس، در خلّاح نداده و نمی‌توان تجربه زیسته ۵۶ سال اشغال سرزمین را از فاجعه چنین رژیم مجزا کرد. دولت اسرائیل نشان این بیانه را محسوم کرد.

اسفغان کرانه باختری برای پیشبرد سیاست‌های ننگ‌نشی در نوار غزه، اقدامات تاریخی نژادپرستانه‌ای را در پی گرفته‌اند. «روزنامه فلسطینی» در چنین زمینه‌ای «الفور» را در سال ۱۹۱۷ برای تشکیل دولت یهودی صادر کرد. در چنین روندی، فرهنگ‌های فکری صهیونیستی به «روزنامه استعماری شهرکنشینی» بدل شد که هدف از آن «یهودی‌سازی فلسطین تاریخی» بود و به این واقعیت توجه نداشت که جمعیتی بومی در این منطقه سکونت دارد.

اولین اقدام مهم فلسطینی‌ها علیه رژیم استعمار صهیونیستی با «قیام‌البراق» در سال ۱۹۲۹ صورت گرفت که از آن زمان تاکنون ادامه دارد. یکی دیگر از زمینه‌های تاریخی مرتبط باجران کنش «فلسطین قومی فلسطین» در سال ۱۹۴۸ است و شامل اخراج اجباری فلسطینی‌ها به نوار غزه از روستاهای فلسطینی است. در چنین شهرک‌های اسرائیلی هدف حمله در ۷اکتبر بر ویرانه‌های آن بنا شده بود. این فلسطینی‌های ریشه‌کن‌شده بخشی از ۷۵۰ هزار فلسطینی بودند که خانه‌های خود را از دست دادند و پناهنده شدند.

پاسکازای قوم‌یور توجه جهانیان قرار گرفت اما آن‌چنان که شایسته است، محکوم نشد. این رخداد به اخراج ۲۰۰ هزار فلسطینی در طول جنگ ۱۹۶۷ و پس از آن و بیرون رانش بیش از ۶۰۰ هزار نفر از کرانه باختری، بیت‌المقدس و نوار غزه انجامید. در کرانه باختری اشغالی بهشدت افزایش یافته است. لاپوربر، ان سیاست‌های دولت اسرائیل در قبال اقل مقدس مسیحیان و مسلمانان در اولونیم نیز تهاجمی‌تر است. علاوه بر این، زمینه تاریخی محاصره ۱۳ساله غزه بگویییم که تقریباً نیمی از جمعیت آن از کودکان تشکیل می‌دهند. در سال ۲۰۱۸، سازمان ملل متحد هشدار داده بود که نوار غزه تا سال ۲۰۲۰ وضعیتی ناگوار خواهد یافت. محاصره غزه در واکنش به انتخابات دموکراتیک صورت گرفت که حماس پس از عقب‌نشینی یکجانبه اسرائیل از این منطقه در آن پیروزی شد. از همه مهم‌تر بازگشت به دهه ۱۹۹۰ است، زمانی که نوار غزه با سیم خاردار محاصره شد و پس از توافق اسلوه همه راه‌های ارتباطی با کرانه باختری اشغالی و بیت‌المقدس شرقی از بین رفت. از نوار غزه، صحرای کنس، اسرائیلی‌های یهودی‌سازی کرانه باختری که روشنی بود از این جهت است، «حراق اسلوه» از نظر افراطی‌ها به معنای اشغال است و راه به صلح واقعی نمی‌یابد. ۷ اکتبر حماس قابل توجیه نیست، اما به این معنی هم نیست که زمینه تفسیری دولت اسرائیل کماکان دولتی برآمده از جنبش استعماری شهرکنشینی است. اسرائیلی طبق اهداف نژادپرستانه حقوق بشری همچنان دولت آپارتاید خواهد بود. در غزه نیز فلسطینی‌ها نابدید نخواهند شد و به مبارزه برای آزادی ادامه خواهند داد.

صفحه ۲

یکشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۲

۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۴۴۲



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۲۳۲۳

*مردم مسلمان باید به پا خیزند و دولت‌های خود را مجبور کنند

که از مسردم غزه دفاع بکنند. این کار خودش نابودی اسرائیل را زودتر از ۲۵ سال پیش‌بینی شده کلید خواهد زد.

زهره وند
*رژیم صهیونیستی با جنایت‌های خود نشان داده فقط تهدید برای جهان اسلام و مسلمانان نیست، بلکه یک تهدید برای بشریت است. بنابر این وظیفه همه کشورهاست که متوجه این خطر بشوند و برای رفع این تهدید تلاش جدی بکنند.

مهودی
* قهرمانی‌های بی‌سابقه مقاومت، حالات ضربه به اسرائیل را به مرتبه‌ای رسانده که در ۷۰ سال گذشته بی‌سابقه است. افسوس که دیدن صحنه‌های وحشتناک جنایت علیه کودکان و مردم بی‌دفاع، اجازه لذت بردن از این حالات را نمی‌دهد.

* هر جنایتی که امروز علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه صورت می‌گیرد، درست است که در اسم به نام رژیم صهیونیستی است اما کیست که نداند آتش آن توسط آمریکا تأمین می‌شود؟ خود بایدن با سفر به سرزمین‌های اشغالی اعلام کرد که آمریکا کنار اسرائیل ایستاده است.

حسینیان
*بازیگر اصلی حوادث فعلی در منطقه خود آمریکا است. به عبارت دیگر اتاق جنگ تل‌آویو امروز از سوی واکنشکن هدایت می‌شود. حقیقت این است که آمریکایی‌ها کینه و نفرت خود از ناامی‌های قبلی‌شان را امروز بر سر مردم مظلوم غزه خالی می‌کنند.

جباری
* حمایت و شراکت شیطان بزرگ با رژیم جعلی و جانی صهیونیستی در قتل‌عام زنان و کودکان غزه امروز بر جهانیان آشکار شده است. حال اگر فرد یا گروهی بخواهد از آمریکای جهانپتوار حمایت نماید باید سرد بخت را بر گلویش ریخت تا از خواب بیدار بشوند. چرا که برای بیدار کردن چنین خائن ردلی چیز دیگری وجود ندارد.

علیمردانی
* آقای ظریف اولین بار نیست که از موضع ضعیف‌نمایی و خستگی، جنگ‌هراسی راه می‌اندازد. او همان مهر ۱۳۹۲ که گفت «آمریکا می‌تواند طرف پنج دقیقه توان دفاعی ما را نابود کند»،سایه تهدید به بدعی را بر سرر کشور کشاند و مصاف مذاکرات را که دو سال بعد به توافق می‌رسید، به ضرر ملت ایران و مغلوبه کرد!

پیرایش
* فرمانده خبیث نیروی هوایی آلمان حمایت و نوکری از رژیم ددمنش صهیونیستی را پس از ورود به فلسطین اشغالی با اهدای خون کثیف خود ثابت نمود.

اصغری
* تحلیلیگر ششیک ۱۳ تلوپوزین اسرائیل که در حملات حماس زخمی شد، اخیرا فاش کرد: «نتانیاهو در انتخاب تصمیمات مردد است و یک مسیر طولانی و غیر قطعی را ترجیح می‌دهد، زیرا می‌داند به زودی تحقیقات و محاکمه‌هایی در کار خواهد بود. طولانی کردن جنگ، به معنی تقویت‌تر شدن حیات سیاسی رو به پایان اوست.»

حرآبادی
* ای خلیبانان جلاذ رژیم صهیونیستی! از پس امروز فرایم هم هست. درد نیست آن روزی که مردم خشکمین شما را از لانه‌هایتان بیرون کشند و زندگی شما را به جهنم تبدیل کنند. تمام کنید این سفاکی را.

شبیستر
*کاشف به‌عمل آمده دولتی‌البنانی از ابتدا با مقاومت منافقین در این کشور مخالف بوده. اما آمریکایی‌ها برای پذیرش منافقین، این کشور را تحت فشار برای انتخاب بین دو گزینه قرار می‌دهند؛ یا پذیرش دیسوی زبانه‌های اتمی آمریکا و اروپا یا لبنانی یا پذیرش زبانه‌های انسانی یعنی اعضای گروهک تروریستی منافقین.

کلهر
* خداوند متعال به مؤمنین خطاب می‌کند که: «در تعقیب دشمن سستی نورزید، اگر شما رنج و دردی می‌بینید، آنان نیز مانند شما خواهند بود. در درد می‌افتند، ولی شما امید به خداوند دارید که آنان ندارند.» (ایه مبارک که ۱۰۴ سوره نساء)

کرازی
* وضع حجاب در چند متری حرم رضوی(علیه‌السلام) بسیار نامناسب است. آیا در شهر مقدسی چون مشهد در اطراف حرم مطهر نباید مأمورانی حداقل برای حفظ حرمت این آستان مقدس حضور داشته باشند؟